РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019 г.

г. Петушки                                                    № 5/29

 О внесении изменений в Приложение к решению Совета
народных депутатов Петушинского сельского поселения
от 07.04.2016  № 15/3 «Об утверждении Положения «О
порядке исчисления и уплаты земельного налога на
территории муниципального образования «Петушинское
сельское поселение»

Рассмотрев Постановление администрации Петушинского сельского
поселения № 152 от 02.09.2019 «Об утверждении Плана по устранению
неэффективных налоговых льгот», в соответствии с Налоговым кодексом
Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения от 07.04.2016 № 15/3 «Об утверждении
Положения «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории
муниципального образования «Петушинское сельское поселение» следующие
изменения:

1.1. Пункт 1.15. раздела VIII  изложить в следующей редакции: «1.15. для
земельных участков, предназначенных для размещения объектов  науки,
здравоохранения и социального обеспечения, физической культуры и спорта,
культуры, искусства, религии – 1,5%;».

1.2. Пункт 4 раздела VIII  дополнить фразой: «..., п. 1.15 раздела VIII
вступает в силу с 01 января 2020 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в газете «Сельская сторона» и подлежит
размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Петушинского
сельского поселения                                    В.И. Исковяк